W UISP
sportpertutti

Lega Calcio - Modena _

CALCIO A5 CALCIO AT

stagione sportiva
2011-2012

Comunicato nr.31 del 12/04/12

Uisp - Unione ltaliana Sport Per tutti -
Comitato Territoriale Modena
41123 Modena (MO) - Via IV Novembre 40/h - Tel. 059 348808-02 - Fax 059348810
e-malil: legacalcio@uispmodena.it - www.uispmodena. it
CARPI Via Peruzzi 22 - Tel. 059.630934 - Fax 059.630935 - e-mail: carpi@uispmodena.it




Comunicato n° 31

Torneo calcio a 5

UispModena pensa gia al proseguo della stagione con un torneo di
calcio a 5 9organizzato assieme alla squadra del Nasi La
Tappezzeria che prendera il via a meta maggio (inizio previsto il
14) . L’obiettivo & quello di avere 24 squadre iscritte, con gironi
di sola andata con almeno 4 squadre. La quota & di 200 euro a
squadra e le iscrizioni vanno depositate alla Lega Calcio Uisp di
Modena entro e non oltre venerdl 4 maggio. Il coordinatore del

torneo sara Sandro Morselli (Nasi). Il numero di telefono al quale
chiedere informazioni & 059.348808 o 059.348811, oppure potete
mandare una mail all’indirizzo legacalcio@uispmodena. it . I

risultati saranno costantemente aggiornati mediante comunicato ma
anche sul Facebook della Lega Calcio e sul sito www.uispmodena.it.
Il regolamento rispecchiera ovviamente quello vigente per 1
campionati Uisp di calcio a 5 che sono tuttora in corso. Da domani
la scheda di iscrizione sara disponibile sul sito, ma la trovate
anche qui sotto.

Richiesta Tornei Estivi

Per le societa che vogliono chiedere 1’autorizzazione arbitrale
per 1 tornei estivi, la data di scadenza e il 16 aprile. Tutti i
moduli per le richieste sono nella sezione “modulistica” del sito
www.ulspmodena.it settore calcio.

CALCIO A5
RISULT ATI

Serie A

Girone A

Nonatula F.C. - Carr. Pignatti 0 - 5

Carr. Pignatti - Drivers 9 - 8

Arci Piumazzo - Nasi La Tappezzeria 6 - 3

Alchemia - San Cesario 4 - 4

Boca G.S. - Visport 9 - 12
Sirenella Manfredini — Nonatula F.C. 8 - 5

Disciplina

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Carr. Pignatti 49 18 16 1 1 133 74 24
2 — Alchemia 43 18 14 1 3 144 81 11
3 — Arci Piumazzo 35 18 11 2 5 82 64 4
4 — Visport 29 18 9 2 7 122 98 8
5 - Boca G.S. 28 18 9 1 8 120 114 3
6 — San Cesario 20 17 6 2 9 92 94 4
7 — Nasi La Tappezzeria 19 18 5 4 9 98 122 2
8 — Nonatula F.C. 15 18 5 0 13 65 114 4
9 - Drivers 13 18 4 1 13 97 125 8
10 - Sirenella Manfredini 9 17 3 0 14 77 144 3



Serie B

Girone B

Formissili - Uiar Stiliar 2
Belli Carichi ed Mo — Alcar Uno Castelnuov 9
Nerz Devils — Rist. Amaretto 13
Red Mad - New Holland 5

Disciplina
Ammoniti: Aleksandar Naca, Andrea Zanetti (Belli Carichi ed Mo);
Balatti (Rist. Amaretto); Andrea Bandinelli (Uiar Stiliar).
Diffide: Marco Ferrari (Alcar Uno Castelnuov) .

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol

1 - Sirenella 43 15 14 1 0

2 - New Holland 29 16 9 2 5

3 - Nerz Devils 29 16 9 2 5

4 — Uiar Stiliar 26 16 7 5 4

5 — Alcar Uno Castelnuov 25 16 8 1 7

6 — Belli Carichi ed Mo 21 16 6 3 7

7 — Red Mad 20 16 6 2 8

8 — Formissili 7 16 2 1 13

9 - Rist. Amaretto 4 15 1 1 13
New Holland 2° classificata vincitrice scontro diretto
Girone C
Carr. Zanasi — Dream Team Sacca 0
Fbc Castelvetro — Zauner Arredamenti 8
Guigliese - Atl Borgo PH7 0
Lokomotiv Masnadieri - Gerry Acconciature 1

Disciplina

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol:

1 - Atl Sassuolo 45 16 15 0 1

2 - Gerry Acconciature 36 16 11 3 2

3 - Atl Borgo PH7 32 16 10 2 4

4 — Fbc Castelvetro 27 16 9 0 7

5 - Carr. Zanasi 25 16 8 1 7

6 — Zauner Arredamenti 20 16 6 2 8

7 — Dream Team Sacca 15 16 5 0 11

8 — Lokomotiv Masnadieri 12 16 4 0 12

9 - Guigliese 0 16 0 0 16

Atl. Borgo Prima Terza

Girone D

Small Pub - Artiglio 3
Prosecco — Urubu 4
Pizz. Tre Corone - Small Pub nd
Ganaceto — Ansaloni Srl 5
Atl Mojito - Artiglio nd

Disciplina

Ammoniti: Vittorio Magliulo (Ganaceto).

- 7
7
- 3
- 8
Alessio
: Fat Sub
145 66
107 78
115 87
91 83
117 112
83 98
72 89
57 110
45 109
- 5
- 3
- 5
- 8
Fat Sub
124 57
102 71
130 86
114 96
91 104
73 90
81 101
61 98
12 85
- 12
- 6
- 1

C.

o

w =
GO PFE NI O00d 3

=

287



Classifica
1 - Pizz. Tre Corone
- Ganaceto
- Prosecco
— Urubu
Arcobaleno
- Artiglio
- Ansaloni Srl
- Atl Mojito
- Small Pub

O W IO U WN
|

Punti
43

39

29

23

20

18

11

9

8

Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.

15 14
15 13
16 9
16 7
16 6
14 6
16 3
15 3
15 2

1 0
0 2
2 5
2 7
3 7
0 8
2 11
0 12
2 11

Prosecco 2° miglior terza minor punteggio in disciplina

Giornate da Recuperare
( 9R) Pizz. Tre Coron- Small P
( 9R) Atl Moijito - Artigli

ub
o

Ven 13/04 20:45 Carpi Fassi

102
122
76
82
64
58
52
62
51

37
50
78
72
64
70
81
113
104

4
2
13
3
80
12
2
3
2

Gio 12/04 22:00 Mo Pini Palestra 1

Variazioni e Recuperi

Serie A: Sirenella-S.Cesario (gio 12/4 ore 21 Mo Sirenella sint).
Serie B-Girone D: Atl Mojito-Artiglio

(gio 12/4 ore 22 Mo Pini).

CALENDARIO SEMIFINALI SERIE A

Visport - Carr Pign
Arci Piumazzo — Alchemia

Carr Pignatti Visport
Alchemia — Arci Pium

Andata
(mer 18/4 ore 22:00 Castelvetro)
(gio 19/4 ore 21:30 Piumazzo)

Ritorno
(mer 2/5 ore 21 Mo Pini 1)

atti

azzo

(mer 2/5 ore 21 Mo Nasi).

Finale
Martedi 8/5 ore 22 Mo Saliceta

Ricordiamo che dopo la seconda gara in caso di parita di vittorie
e reti, accede alla finale la squadra meglio classificata nel

girone come da regolamento art.22.

calci di rigore.

In finale in caso di parita

CALENDARIO QUARTI DI FINALE E SEMIFINALI SERIE B

Quarti

Sirenella - Atl Borgo
Atl Sassuolo - Prosecco
Tre Corone - N.Holland
Gerry Acconc - Ganaceto
Semifinali

Vinc 1-Vinc 4 gio 3
Vinc 2-Vinc 3 gio 3
Finale

Martedi 8/5 ore 21 Mo Sal

mer
mar

ven
mar

(
(
(
(

/5 ore
/5 ore

iceta

18/4 ore 21:
17/4 ore 22:

20/4 ore 21:
17/4 ore 20:

21 Mo Pini
22 Mo Pini

In tutte le gare in caso di parita calci di

00 Mo Sirenella)

00 S. Michele pal)

15 Carpi Fassi)

30 Ganaceto)

rigore.



CALCIO A7

RISULTATI
Girone A
Real Sud - Tagom Tires 2 - 7
World Child - Ris Piccolo Giardino 4 - 3
Saly Imballaggi - Santagatese 4 - 0
Evl Sanmarinese - FBC Castelvetro 3 - 2
Pegaso - Mulini Nuovi 0 - 7

Disciplina
Ammoniti: Marco Iattoni, Vincenzo Perrella, Ennio Sitta (Real Sud); Antonio
Filomena (Ris Piccolo Giardino) .
Diffide: Vincenzo Colatrella (Tagom Tires).
Una giornata: Antonello Prato (FBC Castelvetro); Marco Costi (World Child).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub
1 - Mulini Nuovi 33 15 10 3 2 71 37
2 - Saly Imballaggi 32 14 10 2 2 49 22
3 - Tagom Tires 32 15 10 2 3 52 33
4 — World Child 31 15 10 1 4 67 45
5 - Santagatese 22 14 7 1 6 56 53
6 — Ris Piccolo Giardino 17 15 5 2 8 65 65
7 — FBC Castelvetro 14 15 4 2 9 42 53
8 — Evl Sanmarinese 13 15 4 1 10 53 64
9 - Pegaso 9 15 3 1 11 44 95

10 - Real Sud 7 13 2 1 10 47 79

Girone B

Cortilese - Vela Club 2 - 4

Figuerense F.C. - Evicarri 1 - 3

Disciplina

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub
1 - Evicarri 48 16 16 0 0 87 21
2 — Muppet's 36 13 12 0 1 77 23
3 — Vetreria Gbm 32 15 10 2 3 76 47
4 - Vela Club 31 16 10 1 5 61 41
5 - Via Fleming 24 14 8 0 6 58 49
6 — Mascalzoni Latini 21 14 7 0 7 50 51
7 - Bpa Mauman 17 15 5 2 8 39 57
8 — Mondialtech 17 15 5 2 8 51 71
9 - Figuerense F.C. 11 14 3 2 9 37 51

10 - Lucciola 10 14 3 1 10 30 67

11 - Cortilese 6 15 2 0 13 25 70

12 - We'n fit soccer 5 15 1 2 12 30 73



Girone B: Cortilese-Mascalzoni Latini

Girone A

Ris Piccolo Giardino
Mulini Nuovi

FBC Castelvetro
Santagatese

Pegaso

Girone B
Muppet 's
Mondialtech

Vela Club
Mascalzoni Latini
We'n fit soccer
Vetreria Gbm

Girone C

Pernilla

Trattoria Madonnina
Real Cari

Invictus

Via Torino

Girone A

Evl Sanmarinese

Saly Imballaggi

Ris Piccolo Giardino
World Child

Tagom Tires

Girone B
Evicarri
Muppet 's
Cortilese
Bpa Mauman
Lucciola
Via Fleming

Girone C
Pernilla

AR Associati
Mudnes
University
Lokomotiv Modena

CALENDARIO

Variazioni e Recuperi

Calendario Ritorno

82 Giornata

Tagom Tires
Saly Imballaggi
World Child
Real Sud

Evl Sanmarinese

Evicarri
Cortilese

Bpa Mauman
Lucciola

Via Fleming
Figuerense F.C.

AR Associati
Mudnes
University
Lokomotiv Modena
Leoni in Gabbia

Mar
Mer
Lun
Mer
Mer

Gio
Mer
Gio
Gio
Gio
Gio

Gio
Gio
Gio
Ven
Gio

92 Giornata

Mulini Nuovi
FBC Castelvetro
Real Sud
Santagatese
Pegaso

Mondialtech

Vela Club
Mascalzoni Latini
We'n fit soccer
Vetreria Gbm
Figuerense F.C.

Trattoria Madonnina
Real Cari

Invictus

Via Torino
Consolata

Mer
Mer
Mar
Lun
Mar

Gio
Gio
Mar
Gio
Gio
Gio

Gio
Gio
Gio
Ven
Ven

17/04
18/04
16/04
18/04
18/04

19/04
18/04
19/04
19/04
19/04
19/04

19/04
19/04
19/04
20/04
19/04

16/05
16/05
15/05
14/05
15/05

26/04
26/04
15/05
26/04
26/04
26/04

26/04
26/04
26/04
27/04
27/04

21:
22:
21:
21
21:

20:
21:
20:
21:
21:
21

22:
20:
22:
22:
20:

22:
21:
21:
21:
21:

22:
20:
21:
20:

21:

22:
21:
21:
22
21:

00
00
00

:00

00

30

00
00
30

:30

00
00
00
00

00
00
00
00
00

00

30
00
00

00

00
30
30

:00

00

(mar 15 maggio ore 21 Cortile)

Mo Invicta Sintetico
Mo Invicta Sintetico
Castelnuovo Oratorio
Montale La Palafitta
Formigine Sintetico

Formigine Sintetico
Mo Invicta Sintetico
Castelnuovo Oratorio
Montale La Palafitta
Formigine Sintetico
Mo Invicta Sintetico

Montale La Palafitta
Montale La Palafitta
S. Vito Sintetico
Mo Invicta Sintetico
S. Vito Sintetico

Mo Invicta Sintetico
Montale La Palafitta
Mo Invicta Sintetico
Formigine Sintetico
Sozzigalli

Nonantola Sintetico
Formigine Sintetico
Carpi Cortile Rid.
Corlo Sintetico
Montale La Palafitta
Montale La Palafitta

S. Vito Sintetico

Mo Invicta Sintetico
Formigine Sintetico
Mo Invicta Sintetico
Mo Invicta Sintetico

Il Presidente della Lega Calcio UispModena

Gino Montecchi



RASSEGNE NAZIONALI

Coppa Amatori Calcio a 11 e a 5

Svolgimento delle gare : Sportilia (FC)

dal 31 maggio (ore 14,30) al 03 giugno (ore 12,00).

CALCIO A 11

CALCIO A 5 MASCHILE

Le iscrizioni devono essere confermate entro il 04 maggio 2012.
ENTE ORGANIZZATORE DEL SOGGIORNO

SEGRETERIA LEGA NAZIONALE CALCIO - PERUGIA tel. 075-5727542 fax
075-5726684

e-mail <calcio@uisp.it ORARIO INFORMAZIONI: lunedi- mercoledi-
venerdl dalle 16.00-19.00

Sergio Biscarini, Pina Fiandrini.

Rassegne Calcio a 7, Calcio a 7 over 40, e calcio a 11
over 35
Finali nazionali calcio a 5 maschile e femminile

Svolgimento delle gare : Riviera di Rimini (RN)

Dal 28 giugno (ore 15,30) al 1 luglio (ore 12,00).

Le iscrizioni devono essere confermate entro il 6 giugno 2012.
ENTE ORGANIZZATORE DEL SOGGIORNO

PA Incentive s.r.l. Via Sassonia, 30 47900 Rimini

Tel. 0541 305876 Fax: 0541 305879 e-mail: info@paincentive.it



L UISP
sportpertutti

Teeat™ilem Wil wo

TORNEO CALCIO A §
UISP MODENA CUP 2012

Modulo iscrizione

NO ME SQ UADRA:

INDIRIZZO: Via n. CITTA’ CAP

email @ tel.

RES PO NSABILE SQ UADRA:

Nome Cognome Cell.
ALLENATORE:

Nome Cognome Cell.
COIORI UFFICIALI

COIORIDIRISERVA

Richieste particolari su orari/giorni:

N.B.: E' obbligatorio presentarsi ale gare con la distinta compilata
correttamente in tutte le parti e con le tessere Uisp/CS.L/F.I.G.C. e con il
documento di identita.

Modena 1,

Timbro Societa e firma del respon sabile




