

UISP In calcio alla noi

CALCIO A 5 - CALCIO A 7 stagione sportiva 2011-2012

Comunicato nr. 31 del 12/04/12



Uisp - Unione Italiana Sport Per tutti – Comitato Territoriale Modena

41123 Modena (MO) - Via IV Novembre 40/h - Tel. 059.348808-02 - Fax 059.348810 e-mail: legacalcio@uispmodena.it - www.uispmodena.it CARPI Via Peruzzi 22 - Tel. 059.630934 - Fax 059.630935 - e-mail: carpi@uispmodena.it

Comunicato n° 31

Torneo calcio a 5

UispModena pensa già al proseguo della stagione con un torneo di calcio a 5 organizzato assieme alla squadra del Nasi La Tappezzeria che prenderà il via a metà maggio (inizio previsto il 14). L'obiettivo è quello di avere 24 squadre iscritte, con gironi di sola andata con almeno 4 squadre. La quota è di 200 euro a squadra e le iscrizioni vanno depositate alla Lega Calcio Uisp di Modena entro e non oltre venerdì 4 maggio. Il coordinatore del torneo sarà Sandro Morselli (Nasi). Il numero di telefono al quale chiedere informazioni è 059.348808 o 059.348811, oppure potete mail all'indirizzo legacalcio@uispmodena.it. mandare una risultati saranno costantemente aggiornati mediante comunicato ma anche sul Facebook della Lega Calcio e sul sito www.uispmodena.it. Il regolamento rispecchierà ovviamente quello vigente per i campionati Uisp di calcio a 5 che sono tuttora in corso. Da domani la scheda di iscrizione sarà disponibile sul sito, ma la trovate anche qui sotto.

Richiesta Tornei Estivi

Per le società che vogliono chiedere l'autorizzazione arbitrale per i tornei estivi, la data di scadenza è il 16 aprile. Tutti i moduli per le richieste sono nella sezione "modulistica" del sito www.uispmodena.it settore calcio.

CALCIO A 5 RISULT ATI

Serie A

Girone A

Nonatula F.C.	- Carr. Pignatti	0 -	5
Carr. Pignatti	- Drivers	9 –	8
Arci Piumazzo	- Nasi La Tappezzeria	6 –	3
Alchemia	- San Cesario	4 -	4
Boca G.S.	- Visport	9 –	12
Sirenella Manfredini	- Nonatula F.C.	8 –	5

Disciplina

Classifica	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol: Fat	Sub	C.D.
1 - Carr. Pignatti	49	18	16	1	1	133	74	24
2 - Alchemia	43	18	14	1	3	144	81	11
3 - Arci Piumazzo	35	18	11	2	5	82	64	4
4 - Visport	29	18	9	2	7	122	98	8
5 - Boca G.S.	28	18	9	1	8	120	114	3
6 - San Cesario	20	17	6	2	9	92	94	4
7 - Nasi La Tappezzeria	19	18	5	4	9	98	122	2
8 - Nonatula F.C.	15	18	5	0	13	65	114	4
9 - Drivers	13	18	4	1	13	97	125	8
10 - Sirenella Manfredini	9	17	3	0	14	77	144	3

Serie B

Girone B

Formissili	- Uiar Stiliar	2 -	- 7
Belli Carichi ed Mo	- Alcar Uno Castelnuov	9 -	- 7
Nerz Devils	- Rist. Amaretto	13 -	- 3
Red Mad	- New Holland	5 -	- 8

Disciplina

Ammoniti: Aleksandar Naca, Andrea Zanetti (Belli Carichi ed Mo); Alessio

Balatti (Rist. Amaretto); Andrea Bandinelli (Uiar Stiliar). **Diffide:** Marco Ferrari (Alcar Uno Castelnuov).

Classifica	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol: Fat	Sub	C.D.
1 - Sirenella	43	15	14	1	0	145	66	7
2 - New Holland	29	16	9	2	5	107	78	17
3 - Nerz Devils	29	16	9	2	5	115	87	35
4 - Uiar Stiliar	26	16	7	5	4	91	83	7
5 - Alcar Uno Castelnuov	25	16	8	1	7	117	112	7
6 - Belli Carichi ed Mo	21	16	6	3	7	83	98	12
7 - Red Mad	20	16	6	2	8	72	89	1
8 - Formissili	7	16	2	1	13	57	110	4
9 - Rist. Amaretto	4	15	1	1	13	45	109	5

New Holland 2° classificata vincitrice scontro diretto

Girone C

Carr. Zanasi	- Dream Team Sacca	0	_	5
Fbc Castelvetro	- Zauner Arredamenti	8	_	3
Guigliese	- Atl Borgo PH7	0	_	5
Lokomotiv Masnadieri	- Gerry Acconciature	1	_	8

Disciplina

Classifica	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol: Fat	Sub	C.D.
1 - Atl Sassuolo	45	16	15	0	1	124	57	5
2 - Gerry Acconciature	36	16	11	3	2	102	71	16
3 - Atl Borgo PH7	32	16	10	2	4	130	86	2
4 - Fbc Castelvetro	27	16	9	0	7	114	96	9
5 - Carr. Zanasi	25	16	8	1	7	91	104	11
6 - Zauner Arredamenti	20	16	6	2	8	73	90	23
7 - Dream Team Sacca	15	16	5	0	11	81	101	11
8 - Lokomotiv Masnadieri	12	16	4	0	12	61	98	10
9 - Guigliese	0	16	0	0	16	12	85	287

Atl. Borgo Prima Terza

Girone D

Small Pub	- Artiglio	3 -	_	12
Prosecco	- Urubù	4 -	-	6
Pizz. Tre Corone	- Small Pub	nd		
Ganaceto	- Ansaloni Srl	5 -	_	1
Atl Mojito	- Artiglio	nd		

Disciplina

Ammoniti: Vittorio Magliulo (Ganaceto).

Classifica	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol: Fat	Sub	C.D.
1 - Pizz. Tre Corone	43	15	14	1	0	102	37	4
2 - Ganaceto	39	15	13	0	2	122	50	2
3 - Prosecco	29	16	9	2	5	76	78	13
4 - Urubù	23	16	7	2	7	82	72	3
5 - Arcobaleno	20	16	6	3	7	6 4	64	80
6 - Artiglio	18	14	6	0	8	58	70	12
7 - Ansaloni Srl	11	16	3	2	11	52	81	2
8 - Atl Mojito	9	15	3	0	12	62	113	3
9 - Small Pub	8	15	2	2	11	51	104	2

Prosecco 2º miglior terza minor punteggio in disciplina

Giornate da Recuperare

(9R) Pizz. Tre Coron-	- Small Pub	Ven 13/04 20:45 Carpi Fassi
(9R) Atl Mojito -	- Artiglio	Gio 12/04 22:00 Mo Pini Palestra 1

Variazioni e Recuperi

Serie A: Sirenella-S.Cesario (gio 12/4 ore 21 Mo Sirenella sint). Serie B-Girone D: Atl Mojito-Artiglio (gio 12/4 ore 22 Mo Pini).

CALENDARIO SEMIFINALI SERIE A

<u>Andata</u>

	Visport	-	Carr Pignatti	(mer	18/4	1 ore	22:00	Castelvetro)
	Arci Piumazzo	_	Alchemia	(gio	19/4	1 ore	21:30) Piumazzo)
Ritorno								
	Carr Pignatti	_	Visport	(mer	2/5	ore	21 Mo	Pini 1)
	Alchemia	_	Arci Piumazzo	(mer	2/5	ore	21 Mo	Nasi).
Finale								

Martedì 8/5 ore 22 Mo Saliceta

Ricordiamo che dopo la seconda gara in caso di parità di vittorie e reti, accede alla finale la squadra meglio classificata nel girone come da regolamento art.22. In finale in caso di parità calci di rigore.

CALENDARIO QUARTI DI FINALE E SEMIFINALI SERIE B

Quarti

Sirenella	- Atl Borgo	(mer $18/4$	ore 21:00	Mo Sirenella)	(1)
Atl Sassuolo	- Prosecco	(mar 17/4)	ore 22:00	S. Michele pal)	(2)
Tre Corone	- N.Holland	(ven 20/4	ore 21:15	Carpi Fassi)	(3)
Gerry Acconc	- Ganaceto	(mar $17/4$	ore 20:30	Ganaceto)	(4)

Semifinali

Vinc	1-Vinc	4	gio	3/5	ore	21	Мо	Pini
Vinc	2-Vinc	3	gio	3/5	ore	22	Мо	Pini

<u>Final</u>e

Martedì 8/5 ore 21 Mo Saliceta In tutte le gare in caso di parità calci di rigore.

CALCIO A 7

RISULT ATI

Girone A

Real Sud	- Tagom Tires	2 -	7
World Child	- Ris Piccolo Giardino	4 -	3
Saly Imballaggi	- Santagatese	4 -	0
Evl Sanmarinese	- FBC Castelvetro	3 -	2
Pegaso	- Mulini Nuovi	0 -	7

Disciplina

Ammoniti: Marco Iattoni, Vincenzo Perrella, Ennio Sitta (Real Sud); Antonio

Filomena (Ris Piccolo Giardino).

Diffide: Vincenzo Colatrella (Tagom Tires).

Una giornata: Antonello Prato (FBC Castelvetro); Marco Costi (World Child).

Classifica	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol: Fat	Sub	C.D.
1 - Mulini Nuovi	33	15	10	3	2	71	37	5
2 - Saly Imballaggi	32	14	10	2	2	49	22	6
3 - Tagom Tires	32	15	10	2	3	52	33	15
4 - World Child	31	15	10	1	4	67	45	11
5 - Santagatese	22	14	7	1	6	56	53	5
6 - Ris Piccolo Giardino	17	15	5	2	8	65	65	7
7 - FBC Castelvetro	14	15	4	2	9	42	53	6
8 - Evl Sanmarinese	13	15	4	1	10	53	64	2
9 - Pegaso	9	15	3	1	11	44	95	62
10 - Real Sud	7	13	2	1	10	47	79	11

Girone B

Cortilese	- Vela Club	2 -	4
Figuerense F.C.	- Evicarri	1 -	3

Disciplina

Classifica	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol: Fat	Sub	C.D.
1 - Evicarri	48	16	16	0	0	87	21	12
2 - Muppet's	36	13	12	0	1	77	23	5
3 - Vetreria Gbm	32	15	10	2	3	76	47	13
4 - Vela Club	31	16	10	1	5	61	41	10
5 - Via Fleming	24	14	8	0	6	58	49	2
6 - Mascalzoni Latini	21	14	7	0	7	50	51	7
7 - Bpa Mauman	17	15	5	2	8	39	57	5
8 - Mondialtech	17	15	5	2	8	51	71	9
9 - Figuerense F.C.	11	14	3	2	9	37	51	4
10 - Lucciola	10	14	3	1	10	30	67	8
11 - Cortilese	6	15	2	0	13	25	70	10
12 - We'n fit soccer	5	15	1	2	12	30	73	4

CALENDARIO

Variazioni e Recuperi

Girone B: Cortilese-Mascalzoni Latini (mar 15 maggio ore 21 Cortile)

Calendario Ritorno

8ª Giornata

~	÷	~	_	~	_	7
G	1	r	О	n	е.	А

Ris Piccolo Giardino	- Tagom Tires	Mar 17/04 21:00) Mo Invicta Sintetico
Mulini Nuovi	- Saly Imballaggi	Mer 18/04 22:00) Mo Invicta Sintetico
FBC Castelvetro	- World Child	Lun 16/04 21:00) Castelnuovo Oratorio
Santagatese	- Real Sud	Mer 18/04 21:00) Montale La Palafitta
Pegaso	- Evl Sanmarinese	Mer 18/04 21:00) Formigine Sintetico

Girone B

Muppet's	- Evicarri	Gio 19/04 20:30 Formigine Sintetico
Mondialtech	- Cortilese	Mer 18/04 21:00 Mo Invicta Sintetico
Vela Club	- Bpa Mauman	Gio 19/04 20:00 Castelnuovo Oratorio
Mascalzoni Latini	- Lucciola	Gio 19/04 21:00 Montale La Palafitta
We'n fit soccer	- Via Fleming	Gio 19/04 21:30 Formigine Sintetico
Vetreria Gbm	- Figuerense F.C.	Gio 19/04 21:30 Mo Invicta Sintetico

Girone C

Pernilla	– AR Associati	Gio 19/04 22:00 Montale La Palafitta
Trattoria Madonnina	- Mudnes	Gio 19/04 20:00 Montale La Palafitta
Real Cari	- University	Gio 19/04 22:00 S. Vito Sintetico
Invictus	- Lokomotiv Modena	Ven 20/04 22:00 Mo Invicta Sintetico
Via Torino	- Leoni in Gabbia	Gio 19/04 20:00 S. Vito Sintetico

9ª Giornata

Girone A

Evl Sanmarinese	- Mulini Nuovi	Mer 16/05 22:00 Mo Invicta Sintetico
Saly Imballaggi	- FBC Castelvetro	Mer 16/05 21:00 Montale La Palafitta
Ris Piccolo Giardino	- Real Sud	Mar 15/05 21:00 Mo Invicta Sintetico
World Child	- Santagatese	Lun 14/05 21:00 Formigine Sintetico
Tagom Tires	- Pegaso	Mar 15/05 21:00 Sozzigalli

Girone B

Evicarri	- Mondialtech	Gio 26/04 22:00 Nonantola Sintetico
Muppet's	- Vela Club	Gio 26/04 20:30 Formigine Sintetico
Cortilese	- Mascalzoni Latini	Mar 15/05 21:00 Carpi Cortile Rid.
Bpa Mauman	- We'n fit soccer	Gio 26/04 20:00 Corlo Sintetico
Lucciola	- Vetreria Gbm	Gio 26/04 21:00 Montale La Palafitta
Via Fleming	- Figuerense F.C.	Gio 26/04 22:00 Montale La Palafitta

Girone C

Pernilla	- Trattoria Madonnina	Gio 26/04 22:00 S. Vito Sintetico
AR Associati	- Real Cari	Gio 26/04 21:30 Mo Invicta Sintetico
Mudnes	- Invictus	Gio 26/04 21:30 Formigine Sintetico
University	- Via Torino	Ven 27/04 22:00 Mo Invicta Sintetico
Lokomotiv Modena	- Consolata	Ven 27/04 21:00 Mo Invicta Sintetico

RASSEGNE NAZIONALI

Coppa Amatori Calcio a 11 e a 5

Svolgimento delle gare : Sportilia (FC)

dal 31 maggio (ore 14,30) al 03 giugno (ore 12,00).

CALCIO A 11

CALCIO A 5 MASCHILE

Le iscrizioni devono essere confermate entro il 04 maggio 2012.

ENTE ORGANIZZATORE DEL SOGGIORNO

SEGRETERIA LEGA NAZIONALE CALCIO - PERUGIA tel. 075-5727542 **fax** 075-5726684

e-mail calcio@uisp.it **ORARIO INFORMAZIONI**: lunedi- mercoledì-venerdì dalle 16.00-19.00

Sergio Biscarini, Pina Fiandrini.

Rassegne Calcio a 7, Calcio a 7 over 40, e calcio a 11 over 35

Finali nazionali calcio a 5 maschile e femminile

Svolgimento delle gare : Riviera di Rimini (RN)

Dal 28 giugno (ore 15,30) al 1 luglio (ore 12,00).

Le iscrizioni devono essere confermate entro il 6 giugno 2012.

ENTE ORGANIZZATORE DEL SOGGIORNO

PA Incentive s.r.l. Via Sassonia, 30 47900 Rimini

Tel. 0541 305876 Fax: 0541 305879 e-mail: info@paincentive.it



TORNEO CALCIO A 5 UISP MODENA CUP 2012

Modulo iscrizione

NO ME SQ UADRA:				
<u>INDIRIZZO</u> : Via		nCITT	Α'	CAP
email	@		tel	
RES PO NS ABILE SQ U	JADRA:			
Nome	Cognome		Cell	
ALLENATORE:				
Nome	Cognome		Cell	
CO IO RI UFFICIALI				
CO IO RI DI RIS ERVA	·			
Richieste particolari	su orari/giorni:			
N.B.: E' obbligat	orio presentarsi a	alle gare co	on la dist	inta compilata
correttamente in tu documento di identi	itte le parti e con	_		-
Modena li,				
	Timbro Società e fi	rma del respons	abile	